
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010

1. Johtokunta

Seuran johtokuntaan kuuluivat kertomusvuonna Pertti Alasuutari ja Riikka Homanen Tampereelta,
Tuula Gordon, Kati Rantala ja Anna-Maija Castrén ja Susanne Nylund (opiskelijajäsen)
Helsingistä, Marja Andersson, Elina Oinas ja Susan Sundback Turusta, Tuukka Kaidesoja
Jyväskylästä, Juho Saari Kuopiosta ja Suvi Ronkainen Rovaniemeltä.

Puheenjohtajana toimi Pertti Alasuutari ja varapuheenjohtajana Kati Rantala. Sihteerinä toimi
Pekka Rantanen. Työvaliokunnan muodostivat johtokunnan tamperelaiset jäsenet.

Seuran taloudenhoitajana toimi Teemu Kautto ja jäsensihteerinä Viivi Lehtinen.
Tilintarkastajina olivat KHT Mika Kaarisalo ja KTM Ismo Kaakkurivaara ja varatilintarkastajina
Hannele Palukka ja Harri Sarpavaara.

Vuoden lopussa seuran jäsenmäärä oli kaikkiaan 824. Ainaisjäseniä 68. Varsinaisia jäseniä 475, ja
opiskelijajäseniä 176. Rekisterissä olevia, jotka eivät ole maksaneet vuonna 2010 on 102 kpl.
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Kuvio 1. Seuran jäsenkehitys viimeksi kuluneiden 17 vuoden aikana.

3. Yleinen toiminta



Valtakunnalliset sosiologipäivät järjestettiin Jyväskylässä 19.–20.3.2010 yhteistyössä Jyväskylän
yliopiston kanssa. Päivien yleisteema oli "Kovat ajat" Perjantain yleisistunnon ohjelmassa
esiintyivät Bob Jessop (Lancaster University) ja Teppo Eskelinen (JY) kommenttipuheenvuorollaan
ja lauantaina Olli Kangas (Kansaneläkelaitos) ja Raija Julkunen (JY).

Työryhmiä oli yhteensä 28, ja päiville osallistui noin 500 ihmistä. Sosiologipäivien yhteydessä
pidettiin seuran kevätkokous. Päivien yhteydessä kokoontui myös perinteinen professorikokous.

Seuran syyskokous pidettiin Säätytalolla 18.11.2010. Edvard Westermarck -muistoluennon piti
Sarah Blaffer Hdry otsikolla ”How Humans Evolved to be such Peculiarly Pro-social Apes –
Capable of entertaining Westermarck’s ’Moral Ideas”.

Seuran opiskelijajaoksen toiminta oli monipuolista. Jaoksen puheenjohtajana toimi Janne
Kumpulainen (JY). Muut jäsenet olivat Susanne Nylund, Maiju Ripatti (HY), Paula Huttunen ja
Henri Koivula (Joensuu), Janne Kumpulainen ja Janne Koskenniemi (JY), Veli-Matti Puumala
(Kuopio), Kalle Juntunen ja Tiia Annanpalo (LaY), Wilhelmina Sederholm ja Niina Heinonen
(Pori), Elisabeth Wide ja Calle Huber (Soc&kom), Heikki Laurikainen ja Anna Puustinen (TaY),
Pihla Hänninen ja Tommi Huhtaniemi (TY) sekä Viktor Wenelius ja Rasmus Rantala (ÅA).

4. Julkaisutoiminta

Seura julkaisee Sosiologia-lehteä, joka ilmestyi kertomusvuonna neljä kertaa ja jonka
yhteissivumäärä oli 332 sivua. Lehden päätoimittajana toimi Harri Sarpavaara ja toimitussihteerinä
Pekka Rantanen.

Seuran Jäsentiedote ilmestyi kertomusvuonna kaksi kertaa. Seuran verkkosivujen uudistustyö jatkui
tuloksekkaasti kuluneen toimikauden aikana. Sosiologia-lehden verkkosivuja on kehitetty
indeksoinnin ja pdf-linkityksen osalta sekä henkilöhakemiston rakentaminen on aloitettu.

5. Talous

Seuran tulot koostuvat valtionavuista ja muista toiminta-avustuksista, jäsenmaksuista ja julkaisujen
myynnistä. Vuonna 2008 jäsenmaksu oli varsinaisille jäsenille 56 euroa, ainaisjäsenelle 550 euroa
ja opiskelijajäsenelle 23 euroa. Sosiologian vuositilausmaksu oli 48 euroa. Seuran tuotot olivat
yhteensä 70 809,93 euroa, josta jäsenmaksuja 45 %, Sosiologia-lehden myyntituottoja 23 %,
valtionavustuksia 19 % ja muita tuottoja (sis. sosiologipäivien tuotot) 13 %.

Seuran talous on ollut kertomusvuonna tappiollinen. Tilikauden tulos on 12 789, 51
euroa alijäämäinen. Vuoden 2010 tilinpäätös on laadittu erikseen.

6. Kansainvälinen toiminta

Seura on kolmen kansainvälisen järjestön jäsen ja sillä on edustajansa näissä seuraavasti:

Järjestö Edustaja
International Sociological Association (ISA)



European Sociological Association (ESA) Pekka Sulkunen ja Elina Oinas
Nordiska Sociologförbundet (NSF) Catharina Lojander-Visapää ja Anu-Hanna

Anttila. Varajäsenet Susan Sundback ja Ralf
Kauranen.

7. Pro gradu -palkinto

Vuoden 2009 paras sosiologinen pro gradu -palkinnosta kilpaili yhdeksän työtä. Palkinto
luovutettiin Timo Aholle Jyväskylän yliopistosta hänen työstään "Lihavuuden biopoliittinen
haltuunotto – Suomen Lääkärilehden tekstit lihavuudesta vuosilta 1995–2008 medikalisoituneessa
kulttuurissa". Palkintoraadin muodostivat Janne Autto, Anna-Maija Castrén, Jani Erola, Pertti
Jokivuori, Mari Käyhkö, Eriikka Oinonen ja Jan Wickman. Raadin puheenjohtajana toimi Pertti
Jokivuori.


